SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, I'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai dés la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture de Broye-Vully

DESNICA Dusan, 28.10.1950

AXMED ADAN Ciise, 03.03.1996

ANDRADE RENAUD-DIT-LOUIS Jarno, 25.07.2003
CORPATAUX Samy, 22.12.1997

GUILHEIROS FERNANDES Rafael, 13.11.1996
OGUZ Unal, 02.03.1993

MARGUET Loic, 20.11.1977

TORCHE Frédéric, 18.03.1976

MANAI Sofiane, 30.08.1999

Préfecture du Jura-Nord vaudois
KASMI Mouna, 27.09.1984

26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022
26.09.2022

23.09.2022

0000727
0000818
0000825
0000893
0000907
0000908
0000935
0000971
0001066

0002221

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture de Lavaux-Oron
ADAM Mohamed, 20.11.2000
FREI Yannik, 17.02.1974

Préfecture de Nyon
BERNARDO ALVES Telmo, 24.07.1991
SLEEM Shadi, 12.02.1992

Préfecture de 1’Ouest lausannois
ATIF Youssef, 15.03.1979
D'ATTOLI Antonio, 03.09.1968

Préfecture Riviera-Pays-d’Enhaut
BATTESTI Mylene, 21.11.1962
SEGURA JORDI Xavier, 18.12.1967

22.09.2022
16.09.2022

22.09.2022
22.09.2022

23.09.2022
23.09.2022

22.09.2022
22.09.2022

0002080
0001949

0003074
0003281

0001448
0001797

0001430
0001439





