			nende et les frais auxq	uels ils
			tive de liberté de substi	itution,
Date du prononcé		Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé	
		Préfecture de Lavaux-Oron		
26.09.2022	0000727	ADAM Mohamed, 20.11.2000	22.09.2022	0002080
26.09.2022	0000818	FREI Yannik, 17.02.1974	16.09.2022	0001949
26.09.2022	0000825	Préfecture de Nyon		
26.09.2022	0000893	BERNARDO ALVES Telmo, 24.07.1991	22.09.2022	0003074
26.09.2022	0000907	SLEEM Shadi, 12.02.1992	22.09.2022	0003281
26.09.2022	0000908			
26.09.2022	0000935			0004440
26.09.2022	0000971	•		0001448 0001797
26.09.2022	0001066	DAT TOLI Antonio, 03.09.1908	23.09.2022	0001797
		Préfecture Riviera-Pays-d'Enhaut		
		BATTESTI Mylène, 21.11.1962	22.09.2022	0001430
23.09.2022	0002221	SEGURA JORDI Xavier, 18.12.1967	22.09.2022	0001439
	Date du prononcé 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022 26.09.2022	tenu à disposition auprès de la dis, il pourra être procédé à des por des condamnations pénales du 4 Date du prononcé 26.09.2022 0000727 26.09.2022 0000818 26.09.2022 0000893 26.09.2022 0000907 26.09.2022 0000908 26.09.2022 0000908 26.09.2022 0000935 26.09.2022 0000971 26.09.2022 0001066	Contrevenant Nom, prénom, date de naissance	Date du prononcé Contrevenant Nom, prénom, date de naissance Date du prononcé Préfecture de Lavaux-Oron